
 
 

 
Codice CUP:   D36J15003580007                                                 CIG n.  ZDC229316A 
 

                         

OGGETTO:  Atto del Dirigente per l’individuazione della DITTA  a cui affidare la fornitura del 
                      materiale  pubblicitario sul ruolo svolto dall’Unione Europea e dal Ministero della 
                      Pubblica Istruzione in merito ai finanziamenti del  PON 10.8.1.A3-FESRPON-MA-2017-9        
                      Nessuno escluso... è multimediale , a seguito di indagine di mercato. 
                       
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTA la propria Determina Prot. n. 1592 del 01-03-2018, avente per oggetto “Determina a Contrarre del 
Dirigente di indizione procedura diretta sottosoglia (art 32, comma 2, del D.Lgs 50 del 18-04-2016 , per 
l’affidamento della fornitura inerente la pubblicità del PON 10.8.1.A3-FESRPON-MA-2017-9 Nessuno 
escluso... è multimediale; 
 
VISTE  le lettere con cui sono stati invitati a produrre preventivo n. 3 operatori locali del settore della pubblicità; 
 
CONSIDERATO  che alla data odierna  ha dato risposta la sola Ditta: 
- Tipolitografia/ Stamperia  Vallorani Giuseppe - Via Luigi Mercantini, 8, Ascoli Piceno AP 
 
VISTO  il preventivo di spesa prodotto dalla Ditta  Tipolitografia/ Stamperia  Vallorani Giuseppe - Via Luigi 
Mercantini, 8, Ascoli Piceno AP, effettuate le opportune valutazioni relativamente a quanto richiesto, quanto offerto, 
e considerata l’offerta congrua; 
 

DISPONE 
 
di procedere, mediante affidamento diretto ex art. 34, c. 1 D.I. n. 44/2001 citato alla Ditta Tipolitografia/ Stamperia  
Vallorani Giuseppe - Via Luigi Mercantini, 8, Ascoli Piceno AP  della fornitura di: 
 
-  n. 1  targa in plexiglass dimensioni cm. 35 x 45  come da allegato già trasmesso con la lettera 

di richiesta di preventivo; 
-  n. 50 etichette autoadesive dimensioni cm 10 x 5, 

 
Il prezzo, come indicato nella richiesta di preventivo è di € 100,00  ( IVA compresa) spesa a corpo. 
 
SI ATTESTA CHE L’ACQUISTO DI CUI AL PRESENTE PROVVEDIMENTO VIENE OPERATO MEDIANTE 
“AFFIDAMENTO DIRETTO” AI SENSI E PER GLI EFFETTI DEL COMBINATO DISPOSTO DELL’ART. 34, del  D.I. n. 
44 del 01/02/2001, e dell’art. 36 del  D.LGV. 50/2016 NUOVO CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI. 

 
                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.Ssa Silvia Giorgi 
 
 
 
 

APIC83100B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001784 - 10/03/2018 - B.15.i - I

Firmato digitalmente da GIORGI SILVIA


		2018-03-10T08:55:32+0100
	GIORGI SILVIA




